MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

323953

N Tas
‘Numero de orden de compra a modificar:

75376

Entidad compradora:

Secretaria Distrital de Hacienda

Nombre del solicitante:

Guillermo Andrés Martinez Otero

Proveedor:

Union Temporal Sinergy - Microhard

Mecanismo de agregacion de demanda:

Mesa de Servicio Il

Tipo de Solicitud:

Modificacién de la Orden de Compra

Fecha:

Campos a Actualizar

2022-06-01 10:45:15

§Campo %Valor Actual éNuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 §Segmento 2

70102 CDP-86-2021 CDP 86-2021

Nueva Adicion a la Orden de CDP-133-2022 CDP 133-2022
Compra

Articulos actuales

No ;Articulo %Cantidad ?Unidad §Precio %Cuenta %Total




mst02--1 - [T-MS-
04-2449-a-
Coordinador de
Mesa de
Servicios de Tl
Mensual Mayor o
igual a 6
meses_En sitio
(Instalaciones de
la Entidad) - zona
1_Coordinador
de Mesa de
Servicios de Tl -
zona 1 Jornada
Ordinaria-Oro - 1
Mensual

9.0

Mes

mst02--2 - |T-MS-
01-73-a-Agente
de Mesa de
Servicios Nivel 1
Mensual Mayor o

igual a 6

meses_En sitio
(Instalaciones de
la Entidad) - zona
1_Técnico - zona
1 Jornada
Ordinaria-Oro - 2
Mensual

9.0

Mes

11218375.09

CDP-86-2021

100965375.81

8786990.56

CDP-86-2021

79082915.04

mst02--3 - [T-MS-
01-145-a-Agente
de Mesa de
Servicios Nivel 1
Mensual Mayor o
igual a 6
meses_En sitio
(Instalaciones de
la Entidad) - zona
1_Profesional -
zona 1 Jornada
Ordinaria-Oro - 1
Mensual

mst02--4 - IT-MS-
12-3554-a-
Mantenimiento
Preventivo de
Equipos
Mantenimiento /
PC de Escritorio
Mayor o igual a 6
meses_Zona
1_N/A-Oro - 313
Mantenimiento /
PC de Escritorio

9.0

1.0

Mes

Mes

2703897.45

6454840.59

CDP-86-2021

CDP-86-2021

58093565.31

2703897.45




mst02--5 - IT-MS-
12-3581-a-
Mantenimiento
Preventivo de
'Equipos
‘Mantenimiento /
Portatil Mayor o
igual a 6
meses_Zona
1_N/A-Oro - 53
Mantenimiento /
Portatil

mst02--6 - [T-MS-
12-3599-a-
Mantenimiento
Preventivo de
Equipos
Mantenimiento /
Escaner Mayor o
igual a 6
meses_Zona
1_N/A-Oro - 5
Mantenimiento /
Escaner

Mes

454757.49

CDP-86-2021

454757.49

169689.05

CDP-86-2021

169689.05

mst02--7 - IT-MS-
12-3608-a-
Mantenimiento
Preventivo de
Equipos
Mantenimiento /
Video Beam
Mayor o igual a 6
meses_Zona
1_N/A-Oro - 3
Mantenimiento /
Video Beam

mst02--8 - IT-MS-
12-3572-a-
Mantenimiento
Preventivo de
Equipos
Mantenimiento /
Impresora Mayor
oigualaé
meses_Zona
1_N/A-Oro -9
Mantenimiento /
Impresora

Mes

158820.06

CDP-86-2021

158820.06

397535.31

CDP-86-2021

397535.31




mst02--9 - IT-MS-
01-79-a-Agente
de Mesa de
Servicios Nivel 1
Mensual Mayor o
igual a 6
meses_En sitio
(Instalaciones de
la Entidad) - zona
1_Técnico - zona
1 Hora Extra
Nocturna-Oro -
12 Mensual

9.0

Mes

10

11

12

mst02--10 - IT-
MS-01-82-a-
Agente de Mesa
de Servicios
Nivel 1 Mensual
Mayor o igual a 6
meses_En sitio
(Instalaciones de
la Entidad) - zona

1 Hora Extra
Dominical/Festivo-
Oro - 12 Mensual

mst02--11 - REP-
01-Repuestos

mst02--IVA

1_Técnico - zona

9.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Mes

Unidad

Unidad

336888.00

CDP-86-2021

13031992.00

50648301.23

385014.84

18046325.39

CDP-86-2021

CDP-86-2021

CDP-86-2021

3465133.56

18046325.39

50648301.23

Tipo

No

Articulo

" Editado

4 mst02--4 - |T-
MS-12-3554-a-
Mantenimiento
Preventivo de

Equipos
Mantenimiento

/PC

313

/PC

de

Escritorio i
Mayor o igual a |
6 meses_Zona
1_N/A-Oro -

de

Escritorio

Mantenimiento

Cantidad ‘Unidad

Precio

Cuenta

Total

%Mes

3040031.90

CDP-86-2021

3040031.90




Editado 6 ‘mst02--6 - IT-  1.00 Mes 253722.66 CDP-86-2021 253722.66
‘MS-12-3599-a- -
‘Mantenimiento
‘Preventivo de
'Equipos :
Mantenimiento
‘| Escaner
Mayor o igual a
6 meses_Zona
1_N/A-Oro -5
‘Mantenimiento
./ Escaner

Editado 12 mst02--IVA 11.00 Unidad 50728133.17  CDP-86-2021 ;50728133.17

gDetalle o justlflcaclén de la aclaracuSn

Se agregan $500 mil pesos a la orden de compra 75376 conforme con lo establecido en el literal a) y b) del numeral 9.2 Actualizacion
'de Precios de la orden de compra por SMMLV, IPC y TRM de la Clausula 9 Actualizacion de Precios del catalogo y Orden de Compra |
fdel Acuerdo Marco de Precios para la prestacion de Mesa de Servicios No. CCE-183-AMP-2020.
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